Edição 6.416 | Ano 10
05 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 637/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 636/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DEJBKM2Q-VSJ1GC0I-NB1MGMP0-9LJE5UOV
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia

CNPJ nº 11.390.971/0001-01
Inexigibilidade n° 552/2024

Contrato nº 637/2024

O Secretario de Saúde do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública
a Contratação: Credenciamento nº 023/2024; Processo Administrativo nº 601/2024;
Inexigibilidade n° 552/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE TÉCNICO EM
ENFERMAGEM, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA. Prazo: 29/07/2024 a
29/07/2025.  Recurso Orçamentário: 02.05.01 / 10.122.5.2.062 / 10.302.2.065 / 10.301.5.2.027
/ 3.3.90.36.00 / 15001002 / 1600000 Contrato n. º 637/2024. Prestador de Serviços: JOSÉ
AILTON BATISTA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob n. º 741.728.835-91, Documento de
Identidade nº 05.626.826-27 SSP/BA e no Conselho Regional de Enfermagem da Bahia nº
001.914.698, residente e domiciliada na Rua Angelita Queiroz, nº 113, José Mendes, CEP:
44695-000, no município de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 29/07/2024. Valor: R$
32.645,40 (Trinta e dois mil seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos). Maguibe
Rangel Sousa Rios dos Santos, Secretário Municipal de Saúde.

Edição 6.416 | Ano 10
05 de agosto de 2024

Página 3

CONTRATONº 637/2024

Certificação Digital: DEJBKM2Q-VSJ1GC0I-NB1MGMP0-9LJE5UOV
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia

CNPJ nº 11.390.971/0001-01
Inexigibilidade n° 551/2024

Contrato nº 636/2024

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições,
torna pública a Contratação: Credenciamento nº 023/2024; Processo Administrativo nº
601/2024; Inexigibilidade n° 551/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA. Prazo: 29/07/2024
a 29/07/2025.  Recurso Orçamentário: 02.05.01 / 10.122.5.2.062 / 10.302.2.065 /
10.301.5.2.027 / 3.3.90.36.00 / 15001002 / 1600000 Contrato n. º 636/2024. Prestador de
Serviços: VALDICE DANTAS DE JESUS DOS SANTOS, inscrita no CPF sob n. º 046.948.935-
99, Documento de Identidade nº 14.851.260-70 SSP/BA e no Conselho Regional de
Enfermagem da Bahia nº 001.501.471, residente e domiciliada na Rua Califórnia, nº 40,
Planaltino, CEP: 44695-000, no município de Capim Grosso - BA. Data de assinatura:
29/07/2024. Valor: R$ 32.645,40 (Trinta e dois mil seiscentos e quarenta e cinco reais e
quarenta centavos). Maguibe Rangel Sousa Rios dos Santos, Secretário Municipal de Saúde.

Edição 6.416 | Ano 10
05 de agosto de 2024

Página 4

CONTRATONº 636/2024

Certificação Digital: DEJBKM2Q-VSJ1GC0I-NB1MGMP0-9LJE5UOV
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 637/2024
	CONTRATO Nº 636/2024

		2024-08-05T16:55:37-0300